- quartus (Alcaicae ST I versus= ALC 10S) ex dimetro heroico et dimetro trochaico : DIOM ,AG 3, 521, 4  
quartus (Alcaicae stropheae versus= Alcaicus 10S scanditur) sic, choriambus paron tertius SP : DIOM ,AG 3, 520,34  
(scanditur Alcaicus decasyllabus sic) "flumina con, stiterint a, cuto"  
quartus (U= ALC 10S), qui strophen (Alcaicam I) cludit, constat ex dimetro heroico et 2M TR : DIOM ,AG 3, 520,34  
: DIOM ,AG 3, 521,35

## DECENTER (STRUERE)

- non omnibus sed quibusdam pedibus sibi congruentibus decenter struitur oratio : DIOM ,AG 2, 468,23

## DECIDO (S)

- volo, et compositione prima decidit syllaba, sequens non immutatur, quasi nolo malo : DIOM ,AG 1, 386,15

## DECLINATIO

- in hac subiunctiva..plurali uniformem declinationem perfecti et futuri..accentus distinguit : DIOM ,AG 1, 340,29  
nomina accus...singulari corripiuntur praeter Graeca, si non refurmentur in Lat. declinationem : DIOM ,AG 3, 493,14

## DECLIND

- quaedam nomina vel auctoritate veterum vel euphonica modo secundo modo quarto ordine declinari : DIOM ,AG 1, 308, 4  
perfectum enim acuto accentu declinatur, futurum circumflectitur : DIOM ,AG 1, 340,30

## DECURRENS (IA 3M) \*

- (in reciproco U) iambicus (decurrens) recipit novam S ab ultima tertiam, ut possit recurrere : DIOM ,AG 3, 517,13

## DECURRO

- metrum...compositio pedum ordine statuto decurrens modum positionis sublationisque conservans : DIOM ,AG 3, 474, 2  
Qualitas M..finita..multiformis structurae conversione decurrit, ut..in..principali forma : DIOM ,AG 3, 500,23  
principale est (metrum) quod ipsum ex se formatum est et sua lego, non adsumpta, decurrit : DIOM ,AG 3, 501,12  
(in "pio precare ture caelestum numina") decurrit iambicus, recurrit elegiacus : DIOM ,AG 3, 517,13

## DEFECTIO (SPIRITUS)

- pronuntiando reticere quis debet, quia spiritus..quedam defectione vincatur, deinde resumatur : DIOM ,AG 2, 438,19

## DEFECTIUM (VERBUM)\*

- haec (verba defectiva) in i vocalem exeunt, ut odi coepi memini : DIOM ,AG 1, 346,14

## DEFERO

- omnia nomina...genetivo...singulari producuntur quae in has litteras syllabasue deferuntur... : DIOM ,AG 3, 493, 2

## DEFICIO

- mutili vel trunci (versus heroicis) sunt qui...tempore deficiunt; Graece dicuntur akephaloi : DIOM ,AG 3, 500, 7  
versus (heroici)...ecaudes sunt qui in ultima conclusione...tempore deficiunt : DIOM ,AG 3, 500,15

## DEFINITIVUS (MODUS)

- definitivus vel principalis (modus metricus) est legitimorum metrorum ordo : DIOM ,AG 3, 501,32

Modi metrī sunt sex, katē stīchōn definitivus vel principalis, systematikos compositus... : DIOM , AG 3, 501,30 X

#### DEFINITUS(NUMERUS S)

Qualitas M..finita..qua statuto pedum..modo, numero etiam S definito quoad protendi debeat : DIOM , AG 3, 500,22  
Qualitas metri..finita est qua statuto pedum convenientium modo, numero etiam S definito : DIOM , AG 3, 500,22

#### DELUMBIS (STR)

erit structura quae vel delumbis vel fluxa vel mollis dicitur; qua usus dicitur Antonius maior : DIOM , AG 2, 472, 6

erit structura quae vel delumbis vel fluxa vel mollis dicitur; qua usus dicitur Antonius maior : DIOM , AG 2, 472, 6

#### DEMO (L)

Deponens (significatio)..in r litteram desinit, ut passiva, sed ea dempta Latinum non est : DIOM , AG 1, 337,24

#### DEMO (S)

solet..in hoc ordine (primo)..perfecto subiunctivo tam singulari quam plurali demi syllaba huic (Saturnio) si demas ultimam syllabam, erit iambicus : DIOM , AG 1, 353, 3  
si huius (metri Asclepiadei) novissimam syllabam demperis, erit hendecasyllabon Phalaecion : DIOM , AG 3, 512,21  
: DIOM , AG 3, 519, 7

#### DEPONENS (SIGNIF.)

Deponens (significatio)..in r litteram desinit, ut passiva, sed ea dempta Latinum non est : DIOM , AG 1, 337,24

#### DERIVATIUM (M)

derivativum (metrum) quod ex principali originem ducit : DIOM , AG 3, 501,13

Qualitas metri...infinita est in derivativis (metris)  
est in omnibus (metris) derivativis infinita species (metri) : DIOM , AG 3, 500,24  
: DIOM , AG 3, 501,14

Qualitas metri est qua intellegimus utrum principale sit metrum an derivativum  
Infinita (species metri) est qua intellegimus utrum principale sit metrum an derivativum : DIOM , AG 3, 500,21  
: DIOM , AG 3, 501,11

#### DERIVATIUS (MODUS)

Modi metrī sunt sex...synezeugmenos coniunctus, paragogos derivativus : DIOM , AG 3, 501,32

#### DERIVO

additione (formarum principalium M) vel inminutione reliquae species...contextae derivantur  
ex hoc (senario iambico) utique derivatur cholambus : DIOM , AG 3, 501,21  
: DIOM , AG 3, 504, 9

#### DESCENDO

Teniores (structuræ) quae a longis in breves (syllabus) descendunt : DIOM , AG 2, 467, 7

DESECO

quaedam (U genera) ex inferiore parte 6M detracta possunt videri de superiore..parte desecta : DIOM , AG 3, 506,35

## DESINO

Deponens (significatio)...in r litteram desinit, ut passiva, sed ea dempta Latinum non est : DIOM ,AG 1, 337,24  
Coniug. primae..secunda (perfecti) forma..in i litteram puram desinit nulla duce consonante : DIOM ,AG 1, 366, 1  
syllabae...breves sunt quae correptam vocalem habent et non desinunt in duas consonantes vel.. : DIOM ,AG 2, 427,11  
breves sunt (S) quae correptam vocalem habent et non desinunt..in aliquid quod..pro duabus CWS : DIOM ,AG 2, 427,11  
positione longa fit syllaba...cum correpta vocalis in duas desinit consonantes : DIOM ,AG 2, 428, 2  
positione longa..syllaba..correpta VOC...si desinat in consonantem et excipiatur a consonanti : DIOM ,AG 2, 428, 6  
positione longa fit syllaba...correpta vocalis...si desinat in duplum litteram : DIOM ,AG 2, 428, 7  
positione longa fit syllaba...correpta vocalis...si desinat in unam consonantem et... : DIOM ,AG 2, 428, 8  
positione longa fit syllaba..cum correpta vocalis desinat et interposita i excipiatur a vocali : DIOM ,AG 2, 428,10  
Communis syllaba...cum correpta vocalis in unam desinit consonantem sequente h : DIOM ,AG 2, 430,18

## DESUM

hic (in pentametro heroico) perspicuum est unum pedem deesse quo minus sit plenus hexameter : DIOM ,AG 3, 512,14  
metrum (SAPH) catalecticum est, quoniam illi S deest quo minus possit ter feriri katà dipodian : DIOM ,AG 3, 519,20 X

## DETRACTIO

in parte prima (dictionis) fit (barbarismus) per aphaeresin, id est detractionem : DIOM ,AG 2, 452,25  
barbarismus fit modis principalibus quattuor, adiectione detractione mutatione transmutatione : DIOM ,AG 2, 451,33  
detractionis species sunt aequae quattuor, detractione temporis litterae syllabae adspirationis : DIOM ,AG 2, 452,14  
Aphaeresis est aequae generalis metaplasmus, qui fit per detractionem : DIOM ,AG 2, 441,21

## DETRACTIO

species (detractionis) inveniuntur...in prima parte dictionis, in media, in novissima : DIOM ,AG 2, 452,23  
in media (parte dictionis fit barbarismus detractione) per syncopen, id est concisionem : DIOM ,AG 2, 452,25  
in novissima (parte dictionis fit barbarismus detractione) per apocopen, id est abscisionem : DIOM ,AG 2, 452,26  
per apocopen (fit barbarismus detractione)...ut si accusativo sine a littera domu dixeris : DIOM ,AG 2, 452,26

## DETRACTIO (L)

barbarismus..detractione..litterae..si detracta a l pretor dicamus..cum debeat ae pronuntiari : DIOM ,AG 2, 452,15  
detractionis species sunt aequae quattuor, detractione temporis litterae syllabae adspirationis : DIOM ,AG 2, 452,15

## DETRACTIO (S)

barbarismus..detractione..syllabae, ut si quis temnere dicat pro contempnere : DIOM ,AG 2, 452,15  
detractionis species sunt aequae quattuor, detractione temporis litterae syllabae adspirationis : DIOM ,AG 2, 452,15

## DETRACTIO (TEMPORIS)

barbarismus..detractione..temporis..siquis dicat fervore correpte, cum produci debeat media S : DIOM ,AG 2, 452,15  
detractionis species sunt aequae quattuor, detractione temporis litterae syllabae adspirationis : DIOM ,AG 2, 452,15

## DETRACTIO (ADSPIRAT.)

barbarismus..detractione..adspirationis, ut si quis dicat omo..cum debeat aspere pronuntiari : DIOM ,AG 2, 452,15

detractio species sunt aequa quatuor, detractione temporis litterae syllabae adspirationis : DIOM , AG 2, 452,15

#### DETRAHO

ex his (verbis ut eo)...plurima tempore perfecto veterum usurpatione v paenultimam detrahunt  
daseian et psilen apud nos h vocali addita vel detracta demonstrat : DIOM , AG 1, 371,12  
Apcoope est..cum aut littera detrahitur aut syllaba: littera, ut..syllaba, ut... : DIOM , AG 2, 435,20  
barbarismus..detractio..litterae..si detracta a L pretor dicamus..cum debeat ae pronuntiari : DIOM , AG 2, 441,32  
quaedam (U general) ex inferiore parte 6M detracta possunt videri de superiore..parte desecta : DIOM , AG 2, 452,17  
hic (iambicus Archilochius) de vero iambico syllaba extrema detracta factus est : DIOM , AG 3, 506,35  
potest Asclepiadeus ab 6M nasci detracto in mediis partibus disyllabo verbo et in ultimis : DIOM , AG 3, 508,12  
ergo apparat tres syllabas hendecasyllabo (Phalaecio) esse detractas, ut Anacreontius fieret : DIOM , AG 3, 509,25  
si eam (ex Archilochio syllaban ante duas ultimas) detrahas, facies hexametrum : DIOM , AG 3, 509,30  
Archilochus ita metra consecuit ut..iambico detraheret primam syllabam : DIOM , AG 3, 511,12  
Archilochus..metra consecuit ut..iambico detraheret S et faceret versum talen "Iuppiter..meae" : DIOM , AG 3, 511,12  
unam enim ultimam syllabam detraxit hexametro (Stesichorus) et fecit tale (angelicum metrum) : DIOM , AG 3, 512,24  
(Dimetro hero) detrahe ultimam syllabam, et erunt duo pedes qui priorem 6M habent partem : DIOM , AG 3, 516, 2  
hic (in AN 7P) si primum semipedem detrahas, erit simile proximo superiori (DA 7M CS) : DIOM , AG 3, 518, 8  
si addas hic ("pedem rythmumque finit") quae detracta sunt ex iambico,...iamb...supplebis : DIOM , AG 3, 518,16  
hoc metrum (Asclepiadeum) ab elegiaco tractum est una syllaba detracta : DIOM , AG 3, 519, 3

#### DETRAHO \*

si (ASCL detractam) reddideris vel in secunda vel in tertia ab ultima S, erit versus elegiacus : DIOM , AG 3, 519, 3

#### DEXTER (P)

Versus ternarius iambicus..debet recipere...in dextris quam libet..de supra memoratis (P) : DIOM , AG 3, 503,30  
Versus ternarius iambicus...recipit..in dextris pedibus in comoedia (SP DA AN PR TB PY IA) : DIOM , AG 3, 503,33  
Anapaesticum metrum..DA numquam recipit nisi in dextris P vel quemque ex illis aliis(AN SP TB) : DIOM , AG 3, 504,33  
anapaesticum metrum...dactylus in dextris P tantum habet vel quem libet ex aliis (SP PR AN) : DIOM , AG 3, 505, 6  
praeponitur autem (in metro anapaestico)...dactylus perpetuo dexter et tres alii (SP PR AN) : DIOM , AG 3, 505, 9

#### DIACOPE

Hyperbaton..huius enim species sunt quinque...anastrophe, diacope vel, ut quidam, tmesis : DIOM , AG 2, 450,26  
diacope est sive tmesis diductio compositae dictionis interposito extrinsecus verbo, ut... : DIOM , AG 2, 460,30  
Hyperbaton..huius enim species sunt quinque...anastrophe, diacope vel, ut quidam, tmesis : DIOM , AG 2, 460,25

#### DIAERESIS

Diaeresis est discisio syllabae unius in duas divisae : DIOM , AG 2, 442,11  
metaplasmus..huius species sunt..syncope apocope ectasis systole diaeresis synaliphe... : DIOM , AG 2, 440,31  
De diaresi : DIOM , AG 2, 442,11

#### DIALYTON

schema lexeos..species..polyptoton hirmos polysyndeton dialyton climax : DIOM , AG 2, 443,19

#### DIASTOLE

hac nota (diastole) male cohaerentia discernuntur : DIOM , AG 2, 435,11

hyphen...huic contraria est diastole, dextera pars circuli ad imam litteram adposita

: DIOM ,AG 2, 435,11

#### DIBRACHYS

primus pes (duarum S) dibrachys, bibrevis, pyrrichius vel pariambus vel hegemon Graece dicitur : DIOM ,AG 3, 475, 9  
ergo et dibrachys et spondeus tantum habet in arsi quantum in thesi : DIOM ,AG 3, 476,17

#### DICHRONOS (VOC)

A vocalis dichronos per se facit syllabas et breves et longas : DIOM ,AG 2, 424, 2  
e vocalis dichronos per se nominata itemque cum aliis (L) iuncta et breves facit S et longas : DIOM ,AG 2, 424,14  
i vocalis dichronos media : DIOM ,AG 2, 424,25  
o vocalis dichronos tam producitur quam corripitur et singularis et cum aliis copulata : DIOM ,AG 2, 425,13  
u vocalis dichronos media, quae geminata digammon accipit : DIOM ,AG 2, 425,32

#### DICO

alius pronomen..genetivum non habet..etsi antiqui genetivum alius producta i dixerunt : DIOM ,AG 1, 333,29  
tertise..productae verba..quae..io (terminantur)..e prope ultimam (bam) S producta dicuntur : DIOM ,AG 1, 350,33  
similat non dicimus..sane dixerunt auctores simulat per u : DIOM ,AG 1, 365,20  
nomen (litterae) est quo dicitur vel enuntiatur : DIOM ,AG 2, 421,29  
subdistinguendum enim est pro voluntate dicentis : DIOM ,AG 2, 439, 5  
Modulatio est continuati sermonis in iocundiores dicendi rationem artificialis flexus : DIOM ,AG 2, 439,11  
figura igitur est arte aliqua novata forma dicendi : DIOM ,AG 2, 443,11  
barbarismus..detractione..litterae..si detracta a L pretor dicamus..cum debeat ae pronuntiari : DIOM ,AG 2, 452,17  
barbarismus..detractione..syllabae, ut si quis temnere dicat pro contemnere : DIOM ,AG 2, 452,20  
per apocopen (fit barbarismus detractione)...ut si accusativo sine a littera domu dixeris : DIOM ,AG 2, 452,28  
neque rythmis neque metris oratorem uti decet, ne non dicere sed carmen canere videatur : DIOM ,AG 2, 468, 6  
in clausulis..in quibus tam dicentis quam audientis sensus atque intentio terminatur : DIOM ,AG 2, 468,20  
de prosa oratione tractatur...omnibus dicendi opibus instructa ut...verbis...imperare videatur : DIOM ,AG 2, 468,29

#### DICOLON

causae...mediae huius lectionis (morae), primum ne confundantur quae dicola et tricola : DIOM ,AG 2, 438,26

#### DICOLOS (ODE)

tertia ode dicolos Horatianum metrum (Asclepiadeam strophem IV) habet : DIOM ,AG 3, 519,21  
quarta ode dicolos metrum ithyphallicum (Archilochiam strophem IV) habet : DIOM ,AG 3, 519,23  
septima ode dicolos metrum Archilochium (Alcmaniam strophem I) habet : DIOM ,AG 3, 520,15  
octava ode dicolos metrum habet Anacreonitem (ARIS) et Alcaicum (SAPH 155) : DIOM ,AG 3, 520,21

#### DICTIO

Dictio est vox articulata cum aliqua significatione ex qua instruitur oratio et..resolvitur : DIOM ,AG 2, 436,10  
dictio est ex syllabis finita cum significatione certa locutio, ut est dico : DIOM ,AG 2, 436,11  
Barbarismus est dictio vitiosa..dictio et contexta oratio et una pars eius intellegitur : DIOM ,AG 2, 451,23

litterae in syllabus coguntur, syllabus comprehenditur dictio

: DIOM ,AG 2, 426,33

#### DE DICTIONE

oratio est compositio dictionum consumans sententiam remque perfectam significans : DIOM ,AG 1, 300,18  
Scaurus sic, oratio est ore missa et per dictiones ordinata pronuntiatio : DIOM ,AG 1, 300,20  
euphoniam in dictionibus plus interdum valere quam analogiam vel regulam praeceptorum invenies : DIOM ,AG 1, 307,22

i et u... (vocales) mediae dicuntur, quia in quibusdam dictionibus expressum sonum non habent	: DIOM , AG 2, 422,18
v vocalis Graeca, quae propter Graecas dictiones admittitur, ut Hylas	: DIOM , AG 2, 426, 8
emendatio est... recorrectio errorum qui per scripturam dictionemve fiunt	: DIOM , AG 2, 426,28
dictiones coguntur in partes orationis, partibus orationis consummatur oratio	: DIOM , AG 2, 426,33
item ut Graeca potius quam Latina est in Graecis sumenda dictionibus	: DIOM , AG 2, 427,16
in Graecis.. dictionibus cum acutus (A) tria loca teneat, ultimum paenultimum antepaenultimum..	: DIOM , AG 2, 431,10
in Graecis.. dictionibus... neque enim refert plurium syllabarum (trium) esse partem orationis	: DIOM , AG 2, 431,10
circumflexus autem (A), quotlibet syllabarum sit dictio, non tenebit nisi paenultimum locum	: DIOM , AG 2, 431,14
in compositis dictionibus unus accentus est non minus quam in una parte orationis	: DIOM , AG 2, 433,30
accentus in integris dictionibus observantur	: DIOM , AG 2, 433,31
Continuatio est rerum contexta dictio	: DIOM , AG 2, 436,28
prosthesis est adpositio quaedam ad principium dictionis, litterae... syllabae	: DIOM , AG 2, 440,34
Proparalepsis est cum aliquid ad novissimam partem dictionis accedit	: DIOM , AG 2, 441,11
Paragoge est cum ad ultimam simplicis dictionis clausulam aut littera adiungitur aut syllaba	: DIOM , AG 2, 441,17
Paragoge est cum ad ultimam simplicis dictionis clausulam.. adiungitur.. L, ut... syllaba, ut...	: DIOM , AG 2, 441,17
Aphaeresis est ablato de principio dictionis contraria prosthesi	: DIOM , AG 2, 441,22
Aphaeresis est.. de principio dictionis.. cum aut littera amputatur aut syllaba aufertur	: DIOM , AG 2, 441,22
Aphaeresis est... de principio dictionis... cum amputatur.. littera, ut... syllaba, ut...	: DIOM , AG 2, 441,22
Syncope est ablato de media dictione contraria epenthesi	: DIOM , AG 2, 441,27
Apocope est ablato de fine dictionis proparalepsi vel paragoge contraria	: DIOM , AG 2, 441,31
Anadiplosis est cum ultima prioris versus dictio initio sequentis iteratur	: DIOM , AG 2, 445, 7
Anadiplosis est congeminatio dictionis ex ultimo loco praecedentis (U) et principio sequentis	: DIOM , AG 2, 445,11
aliter epanalepsis fit, cum eadem dictio et principio versus et clausula tenet	: DIOM , AG 2, 445,29
Epizeuxis est.. dictionis in eodem versu sine.. dilatione geminatio cum impetu pronunciationis	: DIOM , AG 2, 446, 9
paronomasia fit, cum dictio iteratur, mutata tamen aut littera aut syllaba	: DIOM , AG 2, 446,16
homoeoteleuton est cum simil modo dictiones multae finiuntur	: DIOM , AG 2, 447,11
Barbarismus est dictio vitiosa.. dictio et contexta oratio et una pars eius intellegitur	: DIOM , AG 2, 451,22
barbarismus est contra Romani sermonis legem aut scripta aut pronuntiata vitiose dictio	: DIOM , AG 2, 451,26
solecismus.. discrepantes et inconsequentes inter se dictiones habet	: DIOM , AG 2, 455,35
anastrophe est inversio dictionum contra rectum ordinem orationis et...	: DIOM , AG 2, 460,27
diacope est sive tmesis diductio compositae dictionis interposito extrinsecus verbo, ut...	: DIOM , AG 2, 460,31
nimiae artis opinio fugienda est et interponenda simplicitas rudis atque imperitiae dictionis	: DIOM , AG 2, 471,12
pes est poeticae dictionis duarum ampliusve syllabarum... modus recipiens arsin et thesin	: DIOM , AG 3, 474,31
versus (heroici)... inlibati sunt qui... integra et plenissima dictione firmantur	: DIOM , AG 3, 498,32
versus (heroici)... aequidici sunt qui singulis propositionibus antithetas apparent dictiones	: DIOM , AG 3, 499,18
versus (heroici)... teretes sunt qui volubilem et cohaerentem continuant dictionem	: DIOM , AG 3, 499,23
versus (heroici).. sonores.. crepitant pronunciatione fragosa et exultantem informant dictionem	: DIOM , AG 3, 499,25
versus (heroici).. vocales.. producta elocutione sonantibus L universam dictionem inlustrant	: DIOM , AG 3, 499,30

#### DICTIO \*

in parte prima (dictionis) fit (barbarismus) per aphaeresin, id est detractionem	: DIOM , AG 2, 452,24
in media (parte dictionis fit barbarismus detractione) per syncopen, id est concisionem	: DIOM , AG 2, 452,25
in novissima (parte dictionis fit barbarismus detractione) per apocopen, id est abscisionem	: DIOM , AG 2, 452,26

#### DIDASCALICE(SPECIES)

didascalice (poematos species)..qua..philosophia..astrologia..et georgica Vergilii et..similia	: DIOM , AG 3, 483, 1
Exegetici vel enarrativi (poematos) species sunt tres, angeltice, historice, didascalice	: DIOM , AG 3, 482,31

#### DIFFICILIS(CONLISIO)

Echilipsis est conlisio quaedam difficultis ac dura consonantium cum VOC aspera concurrentium	: DIOM , AG 2, 442,25
---	-----------------------

DIGAMMON

huic (u)...digammon adscribi solet, cum sibi ipsa preeponitur, ut servus vulgus u vocalis dichronos media, quae geminata digammon accipit

: DIOM ,AG 2, 422,21  
: DIOM ,AG 2, 425,32

DIGNITAS (DA 6M)

Versus heroicus is dignitate primus..plena rationis perfectione firmatus..qui...

: DIOM ,AG 3, 495,27

DIIAMBUS

diiambus...qui pes dactylus ab iambō appellatur

: DIOM ,AG 3, 481, 3

diiambus ex brevi (syllaba) et longa et brevi et longa temporum sex

: DIOM ,AG 3, 481, 3

DIIAMBUS \*

huic (diiambo) contrarius (pes) est ditrochaeus

: DIOM ,AG 3, 481, 4

DIMENSIOS(TEMPORTS)

rythmi certa dimensione temporum terminantur

: DIOM ,AG 2, 468, 2

DIMETER

aut enim dimetri sunt (versus) aut trimetri aut tetrametri aut pentametri aut hexametri

: DIOM ,AG 3, 506,15

DIMETER (AN) \*

in cetero recipit hoc metrum (anapaesticum 2M choricum) spondeos et alios sui generis pedes

: DIOM ,AG 3, 511,28

admisetur huic (anapaestico dimetro chorico) propter gratiam varietatis dimeter heroicus

: DIOM ,AG 3, 511,25

DIMETER (CR) \*

Serenus mirum comma huius modi fecit in his versicolis, "fusioni meo"...(CR 2M)

: DIOM ,AG 3, 518, 9

DIMETER (DA CD)

Dimeter..ex inferiore parte hexametri, qui habet dactylum et spondeum vel trochaeum (ADDN)  
De dimetro (DA CD)

: DIOM ,AG 3, 506,18  
: DIOM ,AG 3, 506,18

DIMETER (DA CD) \*

hic (AN 1M HC) tolle semipedem, et erit "munera divum" (DA 2M CD)

: DIOM ,AG 3, 516, 9

DIMETER (DA)

admisetur huic (anapaestico dimetro chorico) propter gratiam varietatis dimeter heroicus

: DIOM ,AG 3, 511,25

DIMETER (HERO)

dimetrum..ex inferiore parte 6M..preeposita una S, immo duabus quae pro una..semipedem faciunt  
dimeter (herois) <sup>2</sup>k teleiou iambou (iurus) est, si faciam talem, "carmina modos"

: DIOM ,AG 3, 516, 4  
: DIOM ,AG 3, 517,17 X

DIMETER (HERO) \*

hic (in dimetro hero) enim duo pedes sunt de principio hexametri : DIOM ,AG 3, 512, 3

DIMETER (IA)

alter (IARE ST I versus) tetrameter (IA), si simplicius, dimeter, si compositis P scandatur : DIOM ,AG 3, 528, 1

per L nos versus scanditur (PYTH ST I), unus hexameter DA, alter tetrameter IA vel dimeter : DIOM ,AG 3, 529, 13

DIMETER (IA) \*

Archilochium ex iambici parte priori in Horatio tale (IA 2M) est, "ut prisca gens mortalium" : DIOM ,AG 3, 510, 34

DIMETER (IOMI)

dimeter (Ionicus à minore) ex Ionicā Sotadicō solet fieri : DIOM ,AG 3, 513, 4

DIMETER (TR CT) \*

Glyconium ex iambico dimetrum in Horatio tale est, "non ebur neque aureum" (TR 2M CT) : DIOM ,AG 3, 510, 23

scanduntur autem (trochaici dimetri catalecticī) sic, "non e, bur ne, que a, re, um" : DIOM ,AG 3, 524, 28

per binos versus scanditur (Hipponactea ST), ex quibus unus trochaicus trimeter (TR 2M CT) : DIOM ,AG 3, 524, 26

DIMETROS (HERO TELI)

versu quarto (adonio) recipit (Sapphica SI I) strophē heroicē telicēn dimetron, DA SP : DIOM ,AG 3, 521, 10

DIMETRUM (AN CT)

Anapaesticum dimetrum (CT) fit incisione, culus...exempla..."agite o pelagi curores/..." : DIOM ,AG 3, 512, 33

DIMETRUM (AI CT) \*

sunt hic (in anapaestico dimetro catalecticō) bini anapaesti aut qui recipi solent (pedes) : DIOM ,AG 3, 512, 36  
in imo (anapaestico dimetri catalecticī) autem bacchius est...aut molossus : DIOM ,AG 3, 512, 36

Trimeter herous...Serenus novum fecit hoc modo, "culicellus amasio Tulle" (AN 2M CT) : DIOM ,AG 3, 514, 7

Archilochium Varro illud dicit quod est tale, "ex litoribus..recedunt" (AN 2M CT + ITSY) : DIOM ,AG 3, 515, 19  
superius (Archilochii) comma.."ex..properantes" (AN 2M CT) simile est illi.."Troiae...ab oris" : DIOM ,AG 3, 515, 21

DIMETRUM (AN)

anapaesticum...à dimetro autem in tetrametrum ampliatur : DIOM ,AG 3, 505, 3

DIMETRUM (AN) \*

Anapaesticum (2M) chorūm habemus in Seneca, "audax nimius qui freta primus" : DIOM ,AG 3, 511, 23

(in "qui navigium navicula aufers Picensae marginis acta") superius comma..ex AN (2M) chorico : DIOM ,AG 3, 517, 28

DIMETRUM (ANA)

Anacreontium dimetrum ex Archilochio (ASCL 165) huius modi est, "capiunt feras et aptant" : DIOM ,AG 3, 510, 18

DIMETRUM (ANTI)

Antispasticum...longiatur autem a dimetro usque pentametrum : DIOM ,AG 3, 505,16

DIMETRUM (CHIA)

Choriambicum...a dimetro autem in tetrametrum longiatur : DIOM ,AG 3, 505,22

DIMETRUM (CR)

"pusioni meo", "septuennis c. lens" haec (CR) dimetra ex epitrito sunt : DIOM ,AG 3, 518,12

DIMETRUM (CR) \*

(in dimetris "pusioni meo/..") posterior pes aut iambus est aut pariambus : DIOM ,AG 3, 518,13

DIMETRUM (GLVC)

Glyconium ex iambico dimetrum in Horatio tale est, "non ebur neque aureum" (TR 2M CT) : DIOM ,AG 3, 510,22

DIMETRUM (GLVC) \*

hoc (Glyconium dimetrum) ex inferiore iambici parte praescium est : DIOM ,AG 3, 510,24  
nam si reddas ei (Glyconio dimetro) principia, supplebis iambicum (trimetrum) sic... : DIOM ,AG 3, 510,24

DIMETRUM (HERO)

Dimetrum herorum ex superiore parte hexametri factum est : DIOM ,AG 3, 511,35

Dimetrum (HERO)...quod est ex superiore parte hexametri Archilochus una syllaba auxit (HEMI) : DIOM ,AG 3, 515,27  
dimetrum (herorum)...Archilochus...fecit tale, "vult tibi Timocles" : DIOM ,AG 3, 515,27

dimetrum illud..ex inferiore parte 6M Archilochus auxit..et est tale, "nova..divum" (AN 1M CH) : DIOM ,AG 3, 516, 4

quartus (Alcaicae ST I versus= ALC 10S) ex dimetro hero et dimetro trochaico : DIOM ,AG 3, 521, 4

instat unus (Alcaicae ST I versus= Alcaicus 11S) ex penthemimere iambico et dimetro hero : DIOM ,AG 3, 521,34

quartus (V= ALC 10S), qui strophē (Alcaicam I) cludit, constat ex dimetro heroico et 2M TR : DIOM ,AG 3, 522, 1

DIMETRUM (HERO) \*

hoc (dimetrum herorum) tale est quale in Horatio, "arboribusque comae"  
(Dimetro hero) detrahe ultimam syllabam, et erunt duo pedes qui priorem 6M habent partem : DIOM ,AG 3, 515,30  
: DIOM ,AG 3, 516, 2

DIMETRUM (IOMA)

Ionicus maior...a dimetro in tetrametrum longiatur : DIOM ,AG 3, 505,31

DIMETRUM (IOMI)

in dimetris (IOMI)..cum prior basis pentasemos fuerit..erit sine dubio secunda heptasemos : DIOM ,AG 3, 506, 5

Ionicus...minor...a dimetro in trimetrum ampliatur : DIOM ,AG 3, 506, 7

DIMETRUM (PAE)

Paeonicum...a dimetro in tetrametrum longiatur : DIOM ,AG 3, 506,11

## DINETRUM (TR)

quartus (Alcaicæ ST I versus= ALC 103) ex dimetro heroico et dimetro trochaico : DIOM ,AG 3, 521, 4  
quartus (V= ALC 1), qui strephen (Alcaicæ I) cludit, constat ex dimetro heroico et 2M TR : DIOM ,AG 3, 522, 1

## DIMIDIUM (DA PE)

(in "pingere conlibitum est...promite volarium") posterius comma dimidiū eleoplaci : DIOM ,AG 3, 518, 4

## DIMINUTIO \*

ea..(nomina) quae ante a (nominativo) habent i sic (in diminutionibus) figurantur ut... : DIOM ,AG 1, 326,21

## DIMINUTIUM

diminutiva...quorum forma quamvis magis minuitur, crescit saepe numerus syllabarum : DIOM ,AG 1, 325,25

## DIMINUTIUM (NOMEN)

eadem (nomina) quoque diminutiva faciunt, si (nominativo) ante a u et l posueris : DIOM ,AG 1, 326,19